

## UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR SECRETARIA GENERAL

**RHCU. SE.04 No. 0036-2022** Quito, 10 de febrero del 2022

**Asunto:** Designación del Representante de los profesores para la Comisión Especial de Asuntos Disciplinarios

Doctora
Tatiana Lara

DOCENTE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
Presente. -

De mi consideración:

El Honorable Consejo Universitario, ordinaria de -8- de febrero de 2022, de conformidad con lo que dispone la letra b del Art. 34.2.1 del Estatuto de la Universidad Central del Ecuador, relacionado con la integración de la Comisión Especial de Asuntos Disciplinarios.

## El Honorable Consejo Universitario, resolvió:

- 1. Designar a la MSc. Valeria Granda, Docente de la Facultad de Cultura Física, como miembro principal para la Comisión Especial de Asuntos Disciplinarios, designado por los Representantes de los profesores; y,
- Designar a la Dra. Tatiana Lara, Docente de la Facultad de Ciencias Económicas, como miembro alterno para la Comisión Especial de Asuntos Disciplinarios designado por los Representantes de los profesores.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,



Dra. Paulina Armendá<mark>riz L. de Estrella, MSc.</mark>
SECRETARIA GENERAL Y DEL HONORABLE CONSEJO UNIVERSITARIO

Margarita E